Sommervorbereitung — Bezirksliga — 2023/24

Datum

04.07.2023
06.07.2023
08.07.2023
08.07.2023
08.07.2023

10.07.2023
11.07.2023
12.07.2023
13.07.2023
15.07.2023

17.07.2023
18.07.2023
20.07.2023
23.07.2023

24.07.2023
25.07.2023
26.07.2023
27.07.2023
29.07.2023
30.07.2023

31.07.2023
01.08.2023
03.08.2023
04.08.2023

07.08.2023
08.08.2023
10.08.2023
13.08.2023

14.08.2023
15.08.2023
17.08.2023
20.08.2023

21.08.2023
22.08.2023
24.08.2023
27.08.2023

Tag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Samstag
Samstag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag

Montag
Dienstag
Donnerstag
Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag
Donnerstag
Fr- So

Montag
Dienstag
Donnerstag
Sonntag

Montag

Dienstag
Mittwoch
Sonntag

Montag
Dienstag
Donnerstag
Sonntag

Uhrzeit
19.00 Uhr
19.00 Uhr
11.05 Uhr
15.25 Uhr
18.00 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

ab 11.00 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
16.00 Uhr

19.00 Uhr
18.45 Uhr
20.00 Uhr
19.00 Uhr
evtl.
evtl.

19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
noch offen

19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
noch offen

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr
evtl.

19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
noch offen

Typ
Training
Training
Turnier
Turnier
Turnier

Turnier
Turnier
Turnier
Training
Turnier
Training
Training
Training
Turnier
Training
Turnier
Turnier
Training
Turnier
Turnier
Training
Training
Training

Trainingslager

Training
Training
Training
Pokalspiel
Training
Training
Training
Pokalspiel
Training
Training
Training
Punktspiel

Details
Trainingsauftakt

Kaiser-Cup — SV Westerheim

Kaiser Cup — FTSV Kuchen
Kaiser Cup — evtl. Finale

100 Jahre FCR — FV Faurndau
100 Jahre FCR - FC Rechberghausen Il
100 Jahre FCR — TSV Waschenbeuren II

100 Jahre FCR — evtl. Halbfinale & Finale

Teckbotenpokal — SG Ohmden/Holzm. Il

Teckbotenpokal — SF Dettingen
Teckbotenpokal — TSV Weilheim Il

Finalspiele Teckbotenpokal
Finalspiele Teckbotenpokal

Evtl. Trainingslager vom 04.-06.08.

1.Runde Bezirkspokal

2. Runde Bezirkspokal

1.Punktspiel Bezirksliga



